立候補公示

令和 3年 2月 12日

会 員 各 位

一般社団法人 東京都病院薬剤師会

選挙管理委員会委員長 江頭 潤

一般社団法人東京都病院薬剤師会会長・監事候補選挙に関する状況報告

 令和 3年 3月 19日（金）開催予定の第 18回臨時総会（令和 2年度）における

役員候補の選挙にあたり、令和 2年 12月 18日に公示し、令和 3年 1月 29日（金）

17時に立候補の受け付けを締め切りました。

 令和 3年 2月 12日開催の選挙管理委員会において立候補者の資格及び届け出書

類を審査し、選挙管理規程上不備を認めませんでしたので、下記の通り立候補者を

お知らせいたします。

記

役 職 候  補  者 勤  務  先  名

会長候補

林 昌洋 国家公務員共済組合連合会虎の門病院

監事候補

伊東 明彦 帝京平成大学

植松 和子 済生会本部